
Kraj Vysočina 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

98984 

Název dokumentu: Smlouva o výpůjčce 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: RK Datum: 7.11.2016 Č.usnesení: 1920/37/2016/RK 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková 
organizace 
Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková 
organizace 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sociálních věcí 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSV/Kumpa 10.11.2016 

Projednáno s: / 

Právní kontrola: OSV/Bína 10.11.2016 0 
Předkládá: OSV/Sýkora 10.11.2016 v 

Potvrzení příjmu smlouvy do OSV/Švarcová 10.11.2016 
předběžné evidence 3) i w^K(JZ 

Zodpovídá: Příkazce operace: 
1/ 

Správce rozpočtu: t 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 71184538), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFCR; (ověření provedl: kumpa, datum ověření: 10.11.2016 09:18:52): 

Výpůjčka 22 kusů pečovatelských lůžek pro Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková 
organizace do doby změny zřizovací listiny a předání na základě předávacího protokolu. 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP018SBVZ 

Smlouva o výpůjčce 

uzavřená podle § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 586 01 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
(dále jen „půjčíte!") 

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková organizace 
se sídlem: Třebíč, Týn, Koutkova 302 
zastoupená Mgr. Helenou Chalupovou, ředitelkou organizace 
IČO:71184538 
(dále jen „vypůjčitel") 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je výpůjčka 22 kusů pečovatelských lůžek Mauser GmbH 
quadero +. 

2. Půjčitel prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem předmětu výpůjčky. 
3. Půjčitel přenechává předmět výpůjčky bezplatně vypůjčiteli. 
4. Doba výpůjčky se stanoví ode dne účinnosti této smlouvy do doby předání na základě 

změny zřizovací listiny vypůjčitele a předáním na základě předávacího protokolu, 
nejdéle však do 31. 12. 2016. 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému 
užívání. O předání předmětu výpůjčky vypůjčiteli bude sepsán předávací protokol. 

2. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, kterému 
obvykle slouží; je povinen chránit jej před poškozením, odcizením, ztrátou nebo 
zničením. Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za veškeré škody, které vzniknou během doby 
výpůjčky na shora uvedeném předmětu výpůjčky. 

3. Náklady spojené s provozem předmětu výpůjčky hradí vypůjčitel. 
4. V případě poruchy předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen tuto skutečnost oznámit 

prostřednictvím e-mailu zástupci odboru sociálních věcí (e-mailová adresa: sykora.r@kr-
vysocina.cz), a to bez zbytečného odkladu. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží vypůjčitel a jedno 
půjčitel. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Strana 1 (celkem 2) 



6. Vypůjčitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní půjčitel a splnění této povinnosti doloží vypůjčiteli. Současně bere vypůjčitel 
na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od 
jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

8. Tato smlouva byla projednána najednání Rady Kraje Vysočina dne 7. 11. 2016 a o jejím 
uzavření rozhodnuto usnesením č. 1920/37/2016/RK. 

V Jihlavě dne V .... dne J.f?.:. Jí.^^ 

Kroj Vvscíc 

MUDr, Jiří Běhloufiel 
hejtman kr$ie \j 

Za půjčitele; Za vypůjčitele: 

Mgr. Helena Chalupová 
ředitelka 

Domov pro seniory Třebíč, 
Koutkeva - Kubešova, 

oříspeuková organizace 
Koutkova 302, TftsW6 674 01 

IČO 71184638, tel. 56>i 821 3« í (D 

Strana 2 (celkem 2) 


